
ZARZĄDZENIE NR 107/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 8 lipca 2020 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości położonej w Stawie
Wielkopolskiej, przeznaczonej do zbycia w drodze zamiany

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2020 r. póz. 713 ze zm.), art. 35 ust. l l 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r. póz. 65 ze zm. ) oraz Uchwały Rady Miejskiej Gminy Skoki
nr XXIV/! 76/20 ł 3 z dnia 15 marca 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości
położonych w Rościnnie przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki postanawia:

§ l. Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości położonej w Sławie
Wielkopolskiej, oznaczonej geodezyjnie numerem 15/89 obręb Szczodrochowo o powierzchni
0,1681 ha, przeznaczonej do zbycia w drodze zamiany,

2. Nieruchomość przeznaczona do zamiany została szczegółowo określona w wykazie
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o których mowa w § l ust. 2 , podaje się do publicznej wiadomości poprzez
wywieszenie na okres 21 dni na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy w Skokach oraz
w Biuletynie Infomacji Publicznej na stronie intemetowej http://www.gmina-skoki.pl.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej
i Rolnictwa w Urzędzie Miasta i Gminy w Skokach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz ciasta i Gminy
Skoki

Tadtóls Kłos

Id: F349FB55-D073-4F27-B8FE-06F5BDB3E705. Podpisany -- Strona l



Załącznik do zarządzenia Nr 107/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 8 lipca 2020 r.

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości
położonej w Sławie Wielkopolskiej, przeznaczonej do zbycie w drodze zamiany

Oznaczenie nieruchomości według księgi
^wieczystej i^:atastru_nierych^mqsci
Powierzchnia nieruchomości

Opis nieruchomości

Przeznaczenie i sposób jej zagospodarowania

Cena nieruchomości

Termin zagospodarowania nieruchomości

Informacje o przeznaczeniu do zbycia
Termin do złożenia wniosku przez osoby,
którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości na podstawie art. 34 ust. l pkt
l i pkt 2 ustawy o gospodarce
niruchomościami z dnia 21-08-1997

Działka numer 15/89
księga wieczysta P01B/00043475/3

1681 m2
Działka w o kształcie wieloboku na terenie zaniżonym,

dojazd do działki drogą gruntową, Teren podmokły
Działka nie ma określonego przeznaczenia w

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.
Dla działki nie została wydana decyzja o warunkach
zabudowy.
W studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy

Skoki są to tereny zielem meurządzonej
32 595 zł

nieokre słony
Działka zostanie zbyta w drodze bezprzetargowej

6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego
wykazu

Id: F349FB55-D073-4F27-B8FE-06F5BDB3E705. Podpisany Strona l



lWB5BW-?5dP^'

^rona2


